ПРОТОКОЛ № 1/2024

заседания Правления ТСН "ТСЖ Октябрьский"

г. Сочи «11» марта 2024г.

Присутствовали члены правления ТСН "ТСЖ Октябрьский":

- 1. Тарынин Д.Е. (собственник кв. №54)
- 2. Дмитриченко А.А. (собственник кв. №50)
- 3. Шевченко А.В. (собственник кв. №30) Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

- 1. Об избрании Председателя правления ТСН "ТСЖ Октябрьский"
- 2. Об избрании секретаря правления ТСН "ТСЖ Октябрьский"

По 1-му вопросу:

СЛУШАЛИ:

Члена правления Шевченко А.В. с предложением избрать Председателем правления ТСН "ТСЖ Октябрьский" члена правления Тарынина Дмитрия Евгеньевича.

ГОЛОСОВАЛИ:

"ЗА" - единогласно "ПРОТИВ" - нет "ВОЗДЕРЖАЛИСЬ" — нет

РЕШИЛИ:

Избрать Председателем правления ТСН "ТСЖ Октябрьский" члена правления Тарынина Д.Е.

По 2-му вопросу:

СЛУШАЛИ:

Члена правления Дмитриченко А.А. с предложением избрать секретарем правления ТСН "ТСЖ Октябрьский" члена правления Шевченко А.В.

ГОЛОСОВАЛИ:

"ЗА" - единогласно "ПРОТИВ" - нет "ВОЗДЕРЖАЛИСЬ" — нет

РЕШИЛИ:

Избрать секретарем правления ТСН "ТСЖ Октябрьский" члена правления Шевченко А.В.

Председатель правления: Тарынин Д.Е. Секретарь правления: Шевченко А.Е